
ZARZĄDZENIE Nr 120.139.2025
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 
25 ust.  1  i  art.  35 ust.  1  i  2  ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1145  z  późn.  zm), 
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz zarządza co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość gruntową wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.  Wykaz,  o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Miasta  i  Gminy  Siewierz,  a  informacja  o  wywieszeniu  tego  wykazu 
zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej 
i Biuletynie Informacji Publicznej.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki 
Gruntami, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.









ZARZĄDZENIE Nr 120.139.2025

Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

z dnia 28 marca 2025 r.





w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy.





Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm), Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz zarządza co następuje:



§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość gruntową wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.



§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Siewierz, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



RZADZENIE N 1392035
Dlrmstra Mt iy St
i B W5

sprai o rachomeiet o racscsone) do dkrinns

o psaic w30 . 2 e 3 vy 2 i & s 190 ek
el sy (et D U3 M5 s 1465 < .
ST I 112 2 i 21 sk 1997 0 B

oo ek i D U. % 2% por 145 % .
s Mot Gy Sens A o el

§ 1. P s do drirmwy b s vy e
oy ARk eyt s

2 Wk o bim mowa s § 1 g il by g w
g e
e o o P ook P St w PRk W
Rbirs b Pt

83 Wohoowie Zarenia pois s Kok Wi Goode
i G S oo rchncness

L e —




